
名称

場所

種別 工期

概要

変更後契約金額

変更契約日

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.2.1　10:15

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥57,540,000 最低制限価格（税抜） ¥48,484,000

株式会社いずみ技研 辞退

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.2.2 更新日： 当初

取石小学校体育館空調設備設置工事 施工年度 令和2年度

取石小学校 工事担当課 建築住宅課

電気 契約締結日～R3.7.30 契約者 ゼンシン電気設備有限会社

概要
電源自立型GHP室外機（56.0KW） 4台
       天吊型室内機（16.0KW）12台　設置工事

住所 高石市西取石６－２－１７

契約日 R3.2.2

¥53,332,400

辞退

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

落札

井上電工有限会社 ¥48,484,000

有限会社岡田電業

奥田電気工業株式会社 ¥48,484,000

ゼンシン電気設備有限会社 ¥48,484,000

落札金額（税抜） ¥48,484,000 契約金額（税込）

髙鳥空調株式会社 ¥48,484,000

ターケーミー電機株式会社 辞退

有限会社西森電機 ¥48,484,000

第１回変更契約

変更後工期

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額



名称

場所

種別 工期

髙鳥空調株式会社 ¥45,780,000

有限会社西森電機 ¥45,780,000

入札・契約の方法 指名競争入札

入札結果

入札日時 R2.2.1　10:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

予定価格（税抜） ¥54,360,000 最低制限価格（税抜） ¥45,780,000

落札金額（税抜） ¥45,780,000 契約金額（税込） ¥50,358,000

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.2.3 更新日： 当初

高陽小学校体育館空調設備設置工事 施工年度 令和2年度

概要
電源自立型GHP室外機（56.0KW） 4台
       天吊型室内機（16.0KW）12台　設置工事

住所 高石市加茂３－１０－５

契約日 R3.2.3

高陽小学校 工事担当課 建築住宅課

電気 契約締結日～R3.7.30 契約者 奥田電気工業株式会社

ターケーミー電機株式会社

株式会社いずみ技研 辞退

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

奥田電気工業株式会社

辞退

¥45,780,000

¥45,780,000 落札

有限会社岡田電業

ゼンシン電気設備有限会社 辞退

井上電工有限会社 ¥45,780,000



名称

場所

種別 工期

施工年度 令和2年度

概要
電源自立型GHP室外機（56.0KW） 4台
       天吊型室内機（16.0KW）12台　設置工事

住所 高石市東羽衣３－１８－４

契約日 R3.2.4

電気 契約締結日～R3.7.30 契約者 有限会社西森電機

予定価格（税抜） ¥53,530,000 最低制限価格（税抜）

加茂小学校 工事担当課 建築住宅課

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.2.4 更新日： 当初

加茂小学校体育館空調設備設置工事

¥45,080,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.2.1　10:45

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

落札金額（税抜） ¥45,080,000 契約金額（税込） ¥49,588,000

井上電工有限会社 ¥45,080,000

有限会社岡田電業 辞退

奥田電気工業株式会社 ¥45,080,000

ゼンシン電気設備有限会社 辞退

髙鳥空調株式会社 ¥45,080,000

ターケーミー電機株式会社 ¥45,080,000

有限会社西森電機 ¥45,080,000 落札

株式会社いずみ技研 辞退

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

高石小学校 工事担当課 建築住宅課

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.2.4 更新日： 当初

高石小学校体育館空調設備設置工事 施工年度 令和2年度

概要
電源自立型GHP室外機（56.0KW）3台
       天吊型室内機（16.0KW）6台
　　　　　　　　　 （14.0kw）4台　設置工事

住所 高石市東羽衣３－１８－４

契約日 R3.2.4

電気 契約締結日～R3.7.30 契約者 有限会社西森電機

予定価格（税抜） ¥44,060,000 最低制限価格（税抜） ¥36,873,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.2.1　11:15

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

落札金額（税抜） ¥36,873,000 契約金額（税込） ¥40,560,300

井上電工有限会社 ¥36,873,000

有限会社岡田電業 辞退

奥田電気工業株式会社 ¥36,873,000

ゼンシン電気設備有限会社 辞退

髙鳥空調株式会社 ¥36,873,000

ターケーミー電機株式会社 ¥36,873,000

有限会社西森電機 ¥36,873,000 落札

株式会社いずみ技研 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

髙鳥空調株式会社 ¥49,031,000 落札

ターケーミー電機株式会社

ゼンシン電気設備有限会社 ¥49,031,000

予定価格（税抜） ¥58,130,000 最低制限価格（税抜） ¥49,031,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.2.1　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要
電源自立型GHP室外機（56.0KW） 4台
       天吊型室内機（16.0KW）12台　設置工事

住所 高石市取石３－８－２８

株式会社いずみ技研 辞退

奥田電気工業株式会社 ¥49,031,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

落札金額（税抜） ¥49,031,000 契約金額（税込） ¥53,934,100

有限会社西森電機 ¥49,031,000

井上電工有限会社 ¥49,031,000

有限会社岡田電業 辞退

¥49,031,000

契約日 R3.2.5

電気 契約締結日～R3.7.30 契約者 髙鳥空調株式会社

東羽衣小学校 工事担当課 建築住宅課

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.2.5 更新日： 当初

東羽衣小学校体育館空調設備設置工事 施工年度 令和2年度



名称

場所

種別 工期

ターケーミー電機株式会社 ¥38,040,000

当初

羽衣小学校体育館空調設備設置工事 施工年度 令和2年度

落札金額（税抜） ¥38,040,000 契約金額（税込） ¥41,844,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.2.1　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

株式会社いずみ技研 辞退

髙鳥空調株式会社 ¥38,040,000 落札

変更後工期 概要

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.2.5 更新日：

備考

予定価格（税抜） ¥45,420,000 最低制限価格（税抜） ¥38,040,000

井上電工有限会社 ¥38,040,000

変更後契約金額

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

変更契約日

第１回変更契約

羽衣小学校 工事担当課 建築住宅課

電気 契約締結日～R3.7.30 契約者 髙鳥空調株式会社

概要
電源自立型GHP室外機（56.0KW）3台
       天吊型室内機（16.0KW）6台
　　　　　　　　　 （14.0kw）4台　設置工事

住所 高石市取石３－８－２８

契約日 R3.2.5

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

有限会社岡田電業 辞退

奥田電気工業株式会社 辞退

ゼンシン電気設備有限会社 辞退

有限会社西森電機 ¥38,040,000



名称

場所

種別 工期

井上電工有限会社 ¥35,967,000

契約者 髙鳥空調株式会社

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.2.5 更新日： 当初

清高小学校体育館空調設備設置工事 施工年度 令和2年度

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

ターケーミー電機株式会社 ¥35,967,000

奥田電気工業株式会社 ¥35,967,000

ゼンシン電気設備有限会社 辞退

有限会社西森電機 ¥35,967,000

株式会社いずみ技研 辞退

髙鳥空調株式会社 ¥35,967,000 落札

有限会社岡田電業 辞退

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

落札金額（税抜） ¥35,967,000 契約金額（税込） ¥39,563,700

予定価格（税抜） ¥43,000,000 最低制限価格（税抜） ¥35,967,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.2.1　11:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要
電源自立型GHP室外機（56.0KW）3台
       天吊型室内機（16.0KW）6台
　　　　　　　　　 （14.0kw）4台　設置工事

住所 高石市取石３－８－２８

契約日 R3.2.5

清高小学校 工事担当課 建築住宅課

電気 契約締結日～R3.7.30



名称

場所

種別 工期

株式会社いずみ技研 ¥1,688,000 落札

奥田電気工業株式会社

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

井上電工有限会社 ¥1,688,000

有限会社岡田電業 辞退

¥1,688,000

ゼンシン電気設備有限会社 ¥1,688,000

髙鳥空調株式会社 ¥1,688,000

ターケーミー電機株式会社 ¥1,688,000

有限会社西森電機 ¥1,688,000

概要 空調機器の設置　5馬力1台
住所 高石市綾園２－１７－１９

契約日 R3.2.8

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.2.1　11:45

最低制限価格（税抜） ¥1,688,000

落札金額（税抜） ¥1,688,000 契約金額（税込） ¥1,856,800

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥2,045,000

東羽衣小学校あおぞら児童会空調設備設置工事 施工年度 令和2年度

東羽衣小学校 工事担当課 建築住宅課

電気

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.2.8 更新日： 当初

契約締結日～R3.3.31 契約者 株式会社いずみ技研



名称

場所

種別 工期

千代田建設株式会社 ¥1,229,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

市内各所 工事担当課 土木管理課

土木一式

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

カドヤ建設株式会社 ¥1,229,000

株式会社大尚 ¥1,229,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

落札金額（税抜） ¥1,229,000 契約金額（税込） ¥1,351,900

株式会社ミドリ土建 辞退

株式会社中尾清掃 ¥1,229,000 落札

株式会社亀岡建設 辞退

契約締結日～R3.3.26 契約者 株式会社中尾清掃

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R3.2.15 更新日： 当初

交通安全施設等設置工事（その２） 施工年度 令和2年度

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R3.2.12　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

①路面標示工 　　　 (東羽衣1丁目5番付近)   一式
②薄層カラー舗装工　(綾園1丁目14番付近)　　一式
③路面標示工        (取石3丁目1番付近)     一式
④路面標示工        (綾園5丁目3番付近)     一式
⑤路面標示工  　　　(取石5丁目1番付近)     一式
⑥路面標示工    　　(西取石1丁目27番付近)　一式
⑦路面標示工  　　　(西取石5丁目6番付近)   一式

住所 高石市東羽衣７－３－１７

契約日 R3.2.15

備考

予定価格（税抜） ¥1,665,000 最低制限価格（税抜） ¥1,229,000



名称

場所

種別 工期

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.8.28

R3.2.26 概要

更新日：R3.2.8 変更

5-0①号線他雨水管布設工事（面整備）

概要

排水施設延長　　　　　L=189.40ｍ
【管布設工】
　φ600～300　（雨水）L=189.40ｍ
【人孔築造工】
　雨水人孔　　　　　　　　 4箇所
【桝設置工】
　雨水桝　　　　　　　　　 8箇所
【舗装工】　　　　　　　　　 1式
【付帯工】　　　　　　　　　 1式

住所 高石市東羽衣７－３－１３

施工年度 令和2年度

綾園5丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式 契約締結日～R3.1.29 契約者 株式会社光和土木

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

株式会社フジタ ¥32,969,000

ファミリー庭園株式会社 ¥32,969,000

契約日 R2.8.28

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.8.24　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥41,526,000 最低制限価格（税抜） ¥32,969,000

落札金額（税抜） ¥32,969,000 契約金額（税込） ¥36,265,900

西日本建設有限会社 辞退

株式会社光和土木 ¥32,969,000

阿波建設工業株式会社 辞退

海洋開発興業株式会社 ¥32,969,000

落札

R3.2.8

¥32,969,000

三栄工業株式会社 ¥32,969,000

株式会社クロヒジ ¥32,969,000

中山建設株式会社

第１回変更契約

変更後工期

近接協議等に日数を要したため
変更契約日 R3.1.13

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 ¥36,723,500

変更後契約金額

マンホール及び雨水管の追加施工
変更契約日



名称

場所

種別 工期

住所 高石市千代田３－３－２２

契約日

備考

予定価格（税抜） ¥58,552,000 最低制限価格（税抜） ¥46,663,000

落札金額（税抜） ¥46,663,000 契約金額（税込） ¥51,329,300

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

入札・契約の方法

R2.8.6

株式会社クロヒジ ¥46,663,000

海洋開発興業株式会社 ¥46,663,000

中山建設株式会社

綾園3丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式 契約締結日～R3.2.26 契約者 ミカド設備工業株式会社

指名競争入札 入札日時 R2.8.5　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

排水施設延長　　　　　L=320.50ｍ
【管布設工】
　φ600～250　（雨水）L=320.50ｍ
【人孔築造工】
　雨水人孔　　　　　　　　10箇所
【桝設置工】
　雨水桝　　　　　　　　　20箇所
【舗装工】　　　　　　　　　 1式
【付帯工】　　　　　　       1式

¥46,663,000

コスモ建設株式会社 辞退

ミカド設備工業株式会社 ¥46,663,000 落札

鳳工業株式会社　高石営業所 辞退

概要

変更後契約金額

変更契約日

¥60,163,400 路盤入れ替え、取付管・雨水桝の追加
側溝の変更、舗装工の追加施工　他変更契約日 R3.2.8

第２回変更契約

変更後工期

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

株式会社本田組　高石支店 ¥46,663,000

三栄工業株式会社 ¥46,663,000

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.8.6 更新日：R3.2.8 変更

5-4-3②号線他雨水管布設工事（面整備） 施工年度 令和2年度



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

¥6,846,000 最低制限価格（税抜） ¥5,267,000

株式会社阪和 不参加

カドヤ建設株式会社 ¥5,267,000

有限会社廣栄建設 ¥5,267,000

株式会社亀岡建設 辞退

契約金額（税込） ¥5,793,700

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.10.27　10:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

株式会社中尾清掃 ¥5,267,000

変更後工期 概要

変更後契約金額 ¥6,090,700
コンクリート殻等撤去・処分の追加

変更契約日 R3.2.10

千代田建設株式会社 ¥5,267,000 落札

公表日：R2.11.2 更新日：R3.2.10 変更

3-20-5-5-9号線他管布設工事（面整備） 施工年度 令和2年度

株式会社阪和は「3-16-3-8-1A号線他管布設工事（面整備）」の落札業者のため不参加

契約日 R2.11.2

取石６丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式 契約締結日～R3.2.26 契約者 千代田建設株式会社

落札金額（税抜） ¥5,267,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

概要

排水施設延長　 　　L=40.00ｍ
【管布設工】
　φ200　（汚水）　L=40.00ｍ
【人孔築造工】
　汚水人孔　　 　　2箇所
【桝設置工】
　汚水桝　　　 　　7箇所
【舗装工】　　 　　1式
【付帯工】　　 　　1式

住所 高石市加茂４－１１－３０

予定価格（税抜）

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表



名称

場所

種別 工期 契約者 株式会社ラグ・クリエイト八野

株式会社千代田商会 ¥30,000,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.9.10 更新日：R3.2.16 変更

市営富木住宅長寿命化工事 施工年度 令和2年度

落札金額（税抜） ¥28,208,000 契約金額（税込） ¥31,028,800

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.9.8　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

¥33,730,000 最低制限価格（税抜） ¥28,208,000

千代田建設株式会社 ¥29,800,000

株式会社ラグ・クリエイト八野 ¥28,208,000 落札

予定価格（税抜）

株式会社統心 ¥33,000,000

セイコー工務店 ¥28,208,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 ¥27,070,303 ・ｱｽﾍﾞｽﾄ不存在による除去工事取り止め　他に伴う減額
・屋外照明、ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ、ﾌｪﾝｽ改修　他に伴う増額

変更契約日 R3.2.16

中山建設株式会社 ¥28,208,000

概要 住宅等及びポンプ室の屋上防水・外壁改修等
住所 高石市西取石１－２４－１０

契約日 R2.9.10

市営富木住宅 工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～R3.3.12



名称

場所

種別 工期

¥21,001,000

概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期

¥25,391,300 ブランコ、セーフティマット追加、公園名板設置に伴う増額
コンクリート打設方法変更に伴う減額

変更契約日 R3.2.22

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

株式会社クロヒジ

¥21,001,000

三栄工業株式会社 ¥25,360,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

株式会社フジタ ¥21,001,000

ファミリー庭園株式会社 ¥21,001,000

西日本建設有限会社 辞退

阿波建設工業株式会社 ¥21,001,000

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥26,699,000 最低制限価格（税抜） ¥21,001,000

落札金額（税抜） ¥21,001,000 契約金額（税込） ¥23,101,100

概要
公園整備工　　一式
仮設工　　　　一式

住所 高石市羽衣５－１３－１４

契約日 R2.9.9

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.9.8　10:00

落札

海洋開発興業株式会社

入札結果

土木一式 契約締結日～R3.2.26 契約者 中山建設株式会社

令和２年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.9.9 更新日：R3.2.22 変更

取石公園整備工事 施工年度 令和2年度

取石4丁目地内 工事担当課 土木管理課

¥21,001,000

中山建設株式会社



名称

場所

種別 工期

加茂３丁目、４丁目、西取石３丁目地内 工事等担当課 土木管理課

委託

復建調査設計株式会社　大阪支社 ¥11,000,000

大日コンサルタント株式会社　大阪支社 ¥15,000,000

エヌ・ティ・ティ・インフラネット株式会社　大阪支店 辞退

業者名
第１回

入札金額（税抜）

株式会社森エンジニアリング　大阪支店 ¥6,000,000 落札

ニチレキ株式会社　関西支店 辞退

株式会社日本海コンサルタント　関西支店 ¥12,850,000

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

ワコウコンサルタント株式会社 ¥12,500,000

株式会社ティーネットジャパン　大阪支社 辞退

株式会社新日本コンサルタント　大阪支店 ¥18,520,000

第一復建株式会社　大阪支社 ¥12,600,000

備考

予定価格（税抜） ¥10,985,400 最低制限価格（税抜） ―

落札金額（税抜） ¥6,000,000 契約金額（税込） ¥6,600,000

応用地質株式会社　関西事務所 ¥12,530,000

株式会社アイ・ディー・エー　大阪事業部 辞退

アセス株式会社　大阪事務所 辞退

第１回変更契約

変更後工期 R3.3.31 概要

変更後契約金額 ¥7,000,400 発注予定工事に追加内容が発生したことによる、現地調査
及び設計再検討に伴う工期及び契約金額変更

変更契約日 R3.2.22

契約締結日～R3.2.26 契約者 株式会社森エンジニアリング　大阪支店

令和２年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R2.7.30 更新日：R3.2.22 変更

市役所前通り改良工事実施設計業務委託 施工年度 令和２年度

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R2.7.21　11:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

設計協議　　　　　　　　一式
道路詳細設計（B）　　　 一式
平面交差点詳細設計　　　一式
道路照明施設詳細設計　　一式
現地測量　　　　　　　　一式
路線測量　　　　　　　　一式

住所
大阪市淀川区西中島６－１－３
アストロ新大阪第二ビル　３階

契約日 R2.7.30


